令和７年９月１６日

報道機関 各位

青森県財務部市町村課

宝くじ「幸運アンバサダー」の小谷副知事に対する表敬訪問について

 宝くじ「幸運アンバサダー」の副知事に対する表敬訪問について、下記のとおりお知ら

せしますので、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 日時

  令和７年９月２２日（月）１４：００～１４：１５

２ 場所

  第二応接室

３ 表敬者

宝くじ「幸運アンバサダー」 小野田
お の だ

 百合
ゆ り

 （プロフィールは別紙のとおり）

みずほ銀行青森支店   宇野
う の

 進一
しんいち

 副支店長          計２名

４ 表敬の目的

  第 1076回全国自治宝くじ（ハロウィンジャンボ）及び

  第 1077回全国自治宝くじ（ハロウィンジャンボミニ）の販売促進ＰＲ

報道機関用提供資料

担 当 課
担 当 者

財務部市町村課理財グループ
総括主幹 野呂 誠
主  査 多田 享平

電話
内線 2120
直通 017－734－9072

財務部広報広聴総括責任者
次長 平澤 広明（報道監）

幸運アンバサダープロフィール

 ◇小野田
お の だ

 百合
ゆ り

さん

プロフィール：宝くじ公式サイトより引用

（https://www.takarakuji-official.jp/special/ambassador/）

別紙

入口

幸運アンバサダー小谷副知事表敬

日時： 令和７年９月２２日（月） １４：００～１４：１５

場所： 第二応接室

幸運アンバサダー

みずほ銀行

青森支店副支店長

宇野
　 ウノ

　進一
シンイチ

小野田
オノダ

　百合
ユリ

市町村課

課長

記念
撮影場所

副知事
平尾　悠樹